平成29年度 第4回東海大学望星技術士会役員会 議事録（H.P版）

１ 日時：平成29年8月26日（土） 14：00 ~ 17：00

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者： 神藤典一 和田洋六 太田芳雄 齊藤寛 笠原勉 星崎紀一 中村憲一 前田秀一 中島輝正 森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

４-１）報告

①  7月21日（土）吉田会長、神藤、森 打ち合わせ。

②  8月１日（火）吉田会長、森 いであ㈱を訪問。

③  8月1日（火）神藤 大学技術士連合会打ち合わせに参加 報告 (資料：配布)。

④ ホ－ムカミングデ－でのＰＲ活動参加について

⑤ 清水キャンパス見学会について

４-２）検討事項

① 学生会員が卒業した場合について

② 活動資金を集める方法について

③ 最近の技術士制度について勉強会を開き・資料化する。（次回の役員会で勉強会）

④ 大学との連携を強める為に教授陣に顧問をお願いする。

４-３) 次回役員会  9月30日 14時～ 第2会議室

                                      以上